



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
27494
FECHA
25/08/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-08-25T18:30:45
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
120	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	3,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$83,083.41
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	13,293.35
1	BULTOS	47121701	PT001001 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 40X60	25.00	Kilogramo	\$28,551	\$692.36
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	110.78
120	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$83,083.41
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	13,293.35
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$27,694.47
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,431.12
280	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	7,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$193,861.29
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	31,017.81
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$29,521	\$28,635.37
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,581.66
40	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$29,521	\$28,635.37
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,581.66
26	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	650.00	Kilogramo	\$34,432	\$21,709.38
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,473.50
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$34,432	\$16,699.52
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,671.92
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$34,432	\$16,699.52
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,671.92
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$34,432	\$16,699.52
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,671.92
40	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$34,432	\$33,399.04
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,343.85

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 19,175.00

Importe con letra
SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TREINTA Y CINCO PESOS 48/100 M.N.

Subtotal	\$ 550,892.66
Descuento	\$ 17,037.92
16% I.V.A.	\$ 88,142.83
Total	\$ 639,035.48

Referencia OC: BJX10630

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	C5FDBDD-169A-4688-836B-3913F9363561
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-08-25T18:30:45

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

ChEY+CeoiCJwfQJN3QsfzVd6cp+VIH3sVN+c849pYC7Nv1/PsWAjgoPp8WWBJLqGw1U/NijGYExd7wKL6LvFtrqEuCnefD2XNQsl/u5DIimihTE4L/KoC+ai8By+mfoa+os3yWko7Cr3A
TC0WBrVrf34oYUnDnUKeTTn6UKn7rOgOvi5NjBgA9xNgIWMizVWHJfopRLsOyu1jKfH+JWN7y4RXlvA4NVryEiW3VvgxAodYmz1aA4h68a6Q7EvpN33tW4klTL9cZArGMvjDh0d+

Sello del SAT

p6DIWpU52muM53tzwlFQAXXizuxpPvs041f/6UCmPrE1fw5t4zgXf5wEHqEFg42V+jL0CSSU1Qcw1IWfH+OL60jMpy
mNbvZd0zwdzhOPHDiUROB+Dw80L1WAYHROpa5xmCYwlnElcudfj9b4ovwV+QSR5aKG4x7Q9WzKEjVndX1H8
1JjKr4e1AqYuFyfKzcnCH2RbhMkfbTfIRjavqYlsqEYnuyBryzDE3THz1ZEUXADvKCD9vxl76MLclDK5CPGHroftiUqEx
zv80rxK4jA55hy06yrZwGASbwDjdoLnuI8BueyCbZrSnj4ecpaOgvAmV8zBm9E4j6v3oiw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?||3.3|A|27494|2021-08-25T18:30:13|03|00001000000503203209|567930.58|17037.92|MXN|639035.49||PPD|47180
|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE
C.V.|G01|47121701|3000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA
50X70|28.551000|85653.000000|2569.590000|83083.410000|002|Tasa|0.160000|13293.345600|47121701|25.00000
0|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

